
Bezirk Hohenlohe 2005/06

Jungen U18 Kreisliga B West Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Kupferzell 9 9 0 0 54:18 +36 18:0
2 TSV Gaildorf 9 7 1 1 49:20 +29 15:3
3 TSV Michelbach/B. 9 5 2 2 45:38 +7 12:6
4 TSG Öhringen II 9 4 1 4 36:39 -3 9:9
5 TTC Gnadental III 9 3 2 4 35:43 -8 8:10
6 TTC Gnadental II 9 3 1 5 35:45 -10 7:11
7 TTC Kottspiel II 9 2 2 5 38:43 -5 6:12
8 VFL Mainhardt 9 2 2 5 37:44 -7 6:12
9 TSV Michelbach/B. II 9 2 1 6 29:47 -18 5:13

10 TSV Neuenstein V 9 2 0 7 21:42 -21 4:14
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Andreas, Dorfstr. 20, 74424 Kottspiel, Mobil:
0172/7818266, Tel.: 0172/7818266, Geschäft: 0791/401322,
andy.kmfk@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2006 10:00 (1)

10:00
10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Michelbach/B.
TTC Gnadental II
TSV Kupferzell
TTC Kottspiel II
TSG Öhringen II

TSV Michelbach/B. II
TTC Gnadental III
TSV Neuenstein V
TSV Gaildorf
VFL Mainhardt

6:4
5:5
6:2
5:5
6:3

Fr. 27.01.2006 18:00 (1)
18:30 (1)

VFL Mainhardt
TSV Kupferzell

TSV Neuenstein V
TSV Gaildorf

6:0
6:2

Sa. 28.01.2006 10:00 (2) TTC Gnadental II TSG Öhringen II 6:4
Mo.30.01.2006 18:00 (1) TSV Michelbach/B. II TTC Kottspiel II 6:3
Fr. 03.02.2006 18:00 (1) VFL Mainhardt TTC Gnadental III 4:6
Sa. 04.02.2006 10:00 (1)

10:00 (2)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Kupferzell
TTC Gnadental II
TTC Kottspiel II
TSV Gaildorf

TSG Öhringen II
TSV Michelbach/B. II
TSV Michelbach/B.
TSV Neuenstein V

6:0
6:2
4:6
6:0

Sa. 11.02.2006 10:00 v (1) TSV Michelbach/B. TTC Gnadental III 5:5
Sa. 18.02.2006 10:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (2)

TSV Michelbach/B. II
TSG Öhringen II
TTC Gnadental III

VFL Mainhardt
TSV Gaildorf
TSV Kupferzell

5:5
0:6
2:6

Do. 23.02.2006 17:00 t/v (1) TTC Gnadental II TSV Michelbach/B. 3:6
Fr. 03.03.2006 18:15 v (1) TTC Kottspiel II TSV Neuenstein V 6:2
Sa. 04.03.2006 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
13:30 (1)
15:30

TSV Michelbach/B. II
TSV Neuenstein V
TSV Kupferzell
TTC Kottspiel II
TTC Gnadental III

TSV Gaildorf
TTC Gnadental II
TSV Michelbach/B.
VFL Mainhardt
TSG Öhringen II

2:6
6:0
6:3
5:5
6:3

Sa. 11.03.2006 10:00
10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TSV Neuenstein V
TSV Michelbach/B. II
TSV Gaildorf
TSG Öhringen II
VFL Mainhardt

TTC Gnadental III
TSV Kupferzell
TTC Gnadental III
TSV Michelbach/B.
TTC Gnadental II

2:6
0:6
6:1
5:5
6:4

Fr. 17.03.2006 18:30 v (1) TTC Kottspiel II TTC Gnadental II 4:6
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Bezirk Hohenlohe 2005/06

Jungen U18 Kreisliga B West Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2006 10:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Kupferzell
TSV Michelbach/B. II
TSV Gaildorf
VFL Mainhardt

TTC Kottspiel II
TSV Neuenstein V
TSV Michelbach/B.
TSV Kupferzell

6:2
0:6 NA

6:2
4:6

Sa. 25.03.2006 10:00 (2)
10:00
10:00 (1)
11:55 v
15:30 (1)

TTC Gnadental II
TTC Gnadental III
TSV Neuenstein V
TTC Gnadental III
TSV Michelbach/B.

TSV Gaildorf
TSV Michelbach/B. II
TSG Öhringen II
TTC Kottspiel II
VFL Mainhardt

2:6
3:6

0:6 NA
1:6
6:2

Sa. 01.04.2006 10:00 (2)
10:00 (1)
13:30
14:30 (1)

TTC Gnadental II
TSG Öhringen II
TSV Neuenstein V
VFL Mainhardt

TSV Kupferzell
TSV Michelbach/B. II
TSV Michelbach/B.
TSV Gaildorf

3:6
6:4
3:6
2:6

Sa. 08.04.2006 14:00 (1) TSG Öhringen II TTC Kottspiel II 6:3
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